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 Tid Torsdag 4. juni kl. 14.00 til 15.30 

Sted Elektronisk møte 
 
, 
 

 Faste medlemmer:  Varamedlemmer:  

Fra kommunene:     

Fredrikstad, Hvaler  Wenche M. Halvorsen √ Jon E. Olsen  

Aremark, Halden  Veronica Aam (leder) √ Gina Anette Brekke  

Indre Østfold, Marker, Skiptvet Reidun Heksem √ Kenneth A. Johannessen  

Moss, Rygge, Råde, Våler, Vestby Eli Thomassen √ Wenche Aannerød  

Rakkestad, Sarpsborg  Øivind Werner Johansen √ Astrid Rutherford  

Fra sykehuset:     

SØ Irene Dahl Andersen √ Andreas Stensvold  

SØ Liv Marit Sundstøl (nestleder) √ Anne Palacios  

SØ Tom Nordby √ Eivind Reitan  

SØ Volker M. Solyga √ Helge Stene-Johansen  

SØ Eirin Paulsen √   

Fra sekretariatet:     

Samhandlingssjef kommuner Hilde Skyvulstad √   

Samhandlingssjef sykehuset Odd Petter Nilsen √   

Rådgiver samhandlingsavdelingen  Hilde Cecilie Larsen √   

Observatører:     

Brukerrepresentant Svein Gurvin  √ Hanne S. Petersen  

Ansattes representant Karen M. Brasetvik (Unio) √ Lloyd Forbes - LO  

Fastlege/PKO Benny Adelved √ Petter Samuelsen  
 
 
 

f = forfall     √ = møtt 
 

Sakene som behandles i Samhandlingsutvalget (SU) og Samhandlingssekretariatet (SEKR) skal som 
regel gjennomgås i to trinn, først som drøftingssak og deretter som beslutningssak. Drøfting og 
beslutning kan gjøres på ulike nivå. Ett-trinns saksbehandling kan gjøres når begge parter er enige om 
dette og sakens karakter tilsier det.  Beslutninger skjer gjennom konsensusprinsippet og er bindende 
for partene. 
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Sak u036-20 Godkjenne referat fra Samhandlingsutvalget (SU) 30. april 2020 

Forhåndsgodkjent referat fra møte den 16. april i Samhandlingsutvalget (SU) er publisert her 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Vedtak 4.6.20: 
1. Samhandlingsutvalget godkjente referat fra 30. april. 2020 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

DRØFTINGSSAKER 

 

Sak u037-20 Samarbeid vaksinering før neste influensasesong 

Saken ble meldt inn av Pandemirådet. Det er ønske om å utvikle gode og samstemte planer for 
innkjøp av vaksine, kampanjer, vaksinasjon av ansatte og befolkningen før neste influensasesong. 
Dette spesielt med tanke på risikoen for en mulig Covid-19 topp samtidig. 

 

 
 
 

 

Drøfting 4.6.20 
 Kommunene har jobbet aktivt med dette via ulike fremgangsmåter for å motivere ansatte til 

å vaksinere seg, og sett en positiv utvikling de siste årene. De har satt pris på det materiellet 

sykehuset har laget og distribuert ut til kommunene for å informere og motivere til 

vaksinasjon, noe de håper sykehuset vil fortsette med. De fleste kommunene bestiller 

vaksine som fordeles internt ut i fra behovet. 

 Sykehuset har de siste årene hatt kollegavaksinering og sett at andelen vaksinerte har økt, 

men ønskelig at andelen økes ytterligere.  

 Samhandlingsavdelingen vil ta kontakt med sykehuset kommunikasjons avdeling for 

produksjon av felles informasjonsmateriell. Kommunikasjonsavdelinger i enkelte kommuner 

kontaktes for samarbeid. 

 Være tydeligere i budskapet med tanke på viktigheten av vaksinasjon. Se på hvilke 

informasjonsmaterielt som er tilgjengelig nasjonalt. 

 NSF bidrar gjerne med å oppfordre sykepleierne til å vaksinere seg. 

 Brukerutvalget mener at helsepersonell må tenke på hvilken rolle de har ovenfor 

befolkningen, både som motiverende faglige rollemodeller og ikke minst med tanke på å 

bidra til å hindre smittespredning. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BESLUTNINGSSAKER 

https://sykehuset-ostfold.no/seksjon/Samhandling/Documents/SU_Samhandlingsutvalget/2020/Referat/2020-4-16%20Referat%20SU%20-%20elektronisk%20møte.pdf
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Sak u038-20 Endringer i pasientflyt under pandemien 

Under Pandemien så man tidlig endring i pasientflyten og volumet i de fleste virksomheter. 
Sykehuset reduserte ø-hjelps innstrømmen innen somatikk med 21,1 % hvor man ser at noe kan 
kyttes til de pålagte restriksjonen. 
 
Er det kun sekundær effekter av innførte restriksjoner på grunn av pandemien eller er det innført 
spesifikke tiltak som vi kan lære av og overføres til ordinær og varig drift? 
 
 
 

Drøfting 4.6.20: 
 Kommunene har også sette en reduksjon av helsetjenester jevnt over, uten at de har noen 

god forklaring. 

 Nedgang i USK-pasienter på sykehuset kan ikke knyttes til økt kapasitet i kommunene. 

Kommunene har opplevd færre pasienter på korttidsplassene enn normalt, og flere har 

meldt om tomme senger. 

 Samhandlingsutvalget avventer evt. resultater fra nasjonal forskning. 

 

 

 
 

 
 

 

Sak u039-20 Psykiskhelsevern og rusbehandling 

Kommunen ønsker oppfølging av tidligere innmeldte saker innen psykiskhelsevern og rusbehandling. 
Det vises til Samhandlingsutvalget sin handlingsplan hvor pasienter med alvorlige psykiske lidelser og 
rus problemer er en av satsningsgruppene.  
 
Det etterlyses konkrete tilbakemeldinger spesielt på problemstillingene: 

 Storforbrukerne – planlegge bedre samarbeidsarenaer 

 Rollen til ambulant team i forhold til akutte innleggelser 

 

Drøfting 4.6.20: 
 Det er avtalt at hvert DPS skal ha faste samarbeidsmøter med hvert helsehus distrikt. 

 Det påpekes at det er mye bra samarbeid på systemnivå innen psykiskhelevern  

 Saken rundt storforbrukerne har blitt lagt litt på vent på grunn av fravær av aktuelle personer 

samt pandemisituasjonen. Sykehuset er nå klare til å ta tak i saken sammen med kommunen. 

Det foreslås en «to-trinns rakett» hvor SØ først tar kontakt med kommunene i hver enkelt 

region for å identifisere storforbrukerne. Deretter å samles alle til et samarbeidsmøte for å 

gå dypere inn og analysere aktuelle enkeltsaker med håp om å identifisere både positive og 

negative likhetstrekk. 

 Det ble gjort små justeringer i ø-hjelps tilbudet i januar. I stedet for å ha et felles team på 

kvelden (Kalnes) økte man åpningstidene til de ambulante teamene ute på hvert DPS, i håp 

om å komme tettere på både legevakter og fastleger. Klinikksjef følger ukentlig 

avviksrapportering, og oppfordrer kommunen til å melde avvik når det forekommer.  
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ORIENTERINGSSAKER 
 

 

Sak u040-20 Informasjon fra Pandemirådet  

Referat fra møtene i Pandemirådet er publisert her 
 
 

Sak u041-20 Status, tiltak og utfordringer – muntlig fra alle 

Kommunene: 
Alle kommunene melder om rolig og stabil situasjon med tanke på Corona situasjonen.  Fredrikstad 
har fortsatt stor pågang på Corona-Legevakten og Luftveismottaket. Flere har nedskalert 
beredskapen noe med gode planer for raskt opptrapping ved behov. Det åpnes nå opp for besøk de 
fleste steder. 
 
Sykehuset Østfold: 

- Etter at det ble åpnet for besøk har man sett utfordringer med å overholde 

smittevernreglene på sykehuset. Det vil bli kommunisert ut noen justeringer, forskjellig for 

klinikkene, som de besøkende må forholde seg til.   

- Psykisk helsevern har hatt Corona-utbrudd som de nå har fått kontroll på. 

 

Sak u042-20 Info om endringer som kan påvirke den annen part 

Indre Østfold kommune: Økte sykehjems kapasiteten med 9 senger i forbindelse med kommune-
sammenslåingene. De har sett noe ledig kapasitet samt få USK-pasienter og vil, etter sommeren, 
nedjustere med 8 senger. 

 

EVENTUELT 

 Når vil sykehuset åpne opp for kommunenes pasientkoordinatorer? 

o Samhandlingssjef Odd Petter Nilsen vil ta det opp med smittevernavdelingen, samt 

diskutere det i Pandemirådet.  

 

 Vil sykehuset nedjustere kapasiteten i sommer? 

o Kirurgisk klinikk vil stenge ned noen sengetun, samme kapasitet som tidligere  

o Kvinne/barn er åpen 

o Psykisk helsevern stenger noen enheter (alderspsykiatrisk seksjon og fem døgns enheten 

i Moss) i en periode, som tidligere  

o Klinikk for medisin reduserer noe poliklinisk drift – alle sengetun holdes åpne. 

 

 NSF lurer på om kommunene er rustet for å ta imot hyttebefolkningen? 

o Kommunene er vant til dette og rustet for å kunne gi nødvendig helsehjelp. 

https://sykehuset-ostfold.no/helsefaglig/samhandling/ufab-kad-suff-og-andre-underutvalg#pandemirad

